PAGE

Администрация  Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  01.02.2017                                                                                                    № 7п
 О внесении изменения в постанов-
 ление  администрации   сельского
 поселения от 11.01.2016 № 4п
         Администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Магинского сельского поселения от 11.01.2016 № 4п «Об организации комиссии по работе с неплательщиками по коммунальным услугам при администрации Магинского сельского поселения» изменение в пункт 1 и читать в редакции:

          «1. Утвердить Состав комиссии по работе с неплательщиками по коммунальным услугам при администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района (прилагается).».
          2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главы Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                      В.Е. Мавровский

	УТВЕРЖДЕН

постановлением   администрации

Магинского сельского поселения

от   01.02.2017                  № 7п

СОСТАВ
комиссии по работе с неплательщиками по коммунальным услугам

при администрации  Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района

	Мавровский В.Е.
	- Глава Магинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Щепелева О.С.
	- специалист по кадровой работе и организации работы администрации  Магинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Волик В.П.
	- инспектор по учету и контролю по использованию муниципального имущества администрации Магинского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Будник М.О.
	- депутат Совет депутатов Магинского сельского поселения (по согласованию);

	Козлов А.Л.
	- участковый уполномоченный Территориального пункта полиции (дислокация п. Маго) (по согласованию);

	Мастерских Е.В.
	- заместитель производственного участка Общества о ограниченной ответственностью «НЕОН-ПЛЮС» (по согласованию);

	Шадрина О.В.
	Главный бухгалтер  Общества с ограниченной ответственностью «НЕОН-ПЛЮС» (по согласованию);